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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, sporbarhed, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring af hænder. Opbevaring på køl og frys, herunder
adskillelse og tildækning samt temperaturkontrol. Gennemgået
virksomhedens procedurer i forbindelse med tilberedning,
opbevaring og transport samt servering af fødevarer til
selskaber.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområde, herunder ovne, komfur og emfang samt
røremaskine. Baglokale og køle- og fryserym.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tilvirkningsområde samt opvask, baglokale og køle- og
fryserum. Ingen anmærkninger.



Maade Dining

 

 

Idrætsvej 3

6580  Vamdrup

43697366

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-09-2023

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Set dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaring på køl og frys, varmebehandling og nedkøling i perioden august 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


